

John Andersen Biler Holding ApS

Østergade 55A, 9460 Brovst

CVR-nr. 39 22 95 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

John Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Andersen Biler Holding ApS Østergade 55A 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 22 95 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	John Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	John Andersen Biler ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.663 kr. mod -6.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.236 kr. mod -746.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.663	-6.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.131	-754.040
Andre finansielle indtægter	17.342	16.163
Øvrige finansielle omkostninger	-2.420	-1.928
Resultat før skat	-57.872	-746.005
Skat af årets resultat	-1.364	0
Årets resultat	-59.236	-746.005
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-652.567
Disponeret fra overført resultat	-59.236	-93.438
Disponeret i alt	-59.236	-746.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.858.248	2.923.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.248</u>	<u>2.923.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.858.248</u>	<u>2.923.379</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.469	23.469
Andre tilgodehavender	433.693	417.013
Tilgodehavender i alt	<u>441.162</u>	<u>440.482</u>
Likvide beholdninger	<u>73.100</u>	<u>57.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.262</u>	<u>498.020</u>
Aktiver i alt	<u>3.372.510</u>	<u>3.421.399</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.191.454	3.250.690
Egenkapital i alt	<u>3.241.454</u>	<u>3.300.690</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.692	117.709
Selskabsskat	1.364	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.056</u>	<u>120.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.056</u>	<u>120.709</u>
Passiver i alt	<u>3.372.510</u>	<u>3.421.399</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	652.567	3.344.128	4.046.695
Resultatandel	0	-652.567	-93.438	-746.005
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	3.250.690	3.300.690
Resultatandel	0	0	-59.236	-59.236
	50.000	0	3.191.454	3.241.454

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	4.370.215	4.370.215	
Kostpris 31. december 2024	4.370.215	4.370.215	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-728.636	-94.296	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.569	-634.340	
Nedskrivninger 31. december 2024	-674.067	-728.636	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-718.200	-598.500	
Årets afskrivninger på goodwill	-119.700	-119.700	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-837.900	-718.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.858.248	2.923.379	
I regnskabsposten indgår goodwill med	689.170	808.870	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
John Andersen Biler ApS, Jammerbugt	90 %	2.410.087	60.632
		2.410.087	60.632

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel har selskabet stillet pant i form af anparter i dattervirksomhed nominelt 125 t.kr. Selskabet har også kautioneret for gæld til pengeinstitut i dattervirksomhed,

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
